
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

Байкаловский муниципальный район 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

22.11.2018 г. № 541 с. Байкалово 

Об утверждении протяженности социально значимых маршрутов на 
территории Краснополянского сельского поселения 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 -
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», на основании Акта № 1 от 20.11.28г. замера 
протяженности маршрута № 124, на основании Акта № 2 от 22.11.18г. замера 
протяженности маршрутов № 129, 129/1, 129/2, 119, Администрация 
муниципального образования Байкаловский муниципальный район 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить протяженность социально значимых маршрутов 
Краснополянского сельского поселения: 

№ 124 (с. Байкалово - д. Койнова; д. Койнова - Байкалово) 
с. Байкалово - д. Койнова (с заездом в д. Кондрашина, д. Щербачиху) 

28029м (28,0 км); 
д. Койнова - с. Байкалово (без заезда в д. Кондрашина, д. Щербачиху) 

20741 м (21,7 км) 

№ 129 с. Байкалово - с. Елань / с. Елань - с. Байкалово 
с. Байкалово - с. Елань 33,4 км; 
с. Елань - с. Байкалово 33,4 км. 

№ 129/1 с. Байкалово - д. Игнатьева /д. Игнатьева - с. Байкалово 
с. Байкалово - д. Игнатьева (с заездом в с. Елань) 43,3 км; 
д. Игнатьева - с. Байкалово 39,7 км. 



№ 129/2 с. Байкалово - д. Меньшикова / д. Меньшикова- с. 
Байкалово 

с. Байкалово - д. Меньшикова (с заездом в д. Ларина) 44,5 км; 
д. Меньшикова - с. Байкалово (с заездом в с. Елань) 41,0 км. 

№ 119 с. Байкалово - д. Лопаткина / д. Лопаткина - с. Байкалово 
с. Байкалово - д. Лопаткина 36,7 км; 
д. Лопаткина - с. Байкалово 36,7 км. 

2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Байкаловского 
муниципального района», разместить на официальном сайте администрации 
муниципального образования Байкаловский муниципальный район в сети 
«Интернет» http://www.mobmr.ru. 

3. Контроль выполнения настоящего Постановления возложить на 
заместителя главы администрации муниципального образования 
Байкаловский муниципальный район по местном^г хозяйству С. А. 
Кантышева. 

Глава муниципального образования ,/ 
Байкаловский муниципальный район А.А. Жуков 

http://www.mobmr.ru

